

Conmar, Lojistik Sektörüne Yeni Soluk Getirecek



Conmar Denizcilik ve Lojistik A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Dr.Hakan Çınar

Lojistik sektörünün tanınmış isimlerinden Dr.Hakan Çınar'ın liderliğinde kurulan Conmar Denizcilik ve Lojistik A.Ş., krize rağmen, hem büyük hedefler kovalamayı, hem de sektörde önemli bir farklılık yaratabilmeyi amaçlıyor.

Tüm dünyayı saran ekonomik krize rağmen reel sektörün ayakta kalmaya çalıştığını ifade eden Conmar Denizcilik ve Lojistik A.Ş., Yönetim Kurulu Başkanı Dr.Hakan Çınar, kriz döneminde diğer lojistik firmalardan farklı olarak bir yandan müşteri sayılarını artırdıklarını, bir yandan da firmalara denizyolu alternatifini sunarak farklı bir çözüm önerisi getirdiklerini belirtti.

Lojistiğin her alanında iddialı olmadıklarını müşterilerine söylediklerini belirten Çınar, "Bizzat verdiğimiz ve son derece güçlü olduğumuz hizmetlerin; deniz – hava ve tren taşımacılığı olduğunu belirtiyoruz. Ancak, ekibimizin her tür taşımacılık, dış ticaret ve gümrükleme alanlarında çok önemli bir iş tecrübe ve birikimi söz konusu ve bu sebeple de şirketlerin, bahsettiğim alanlarda süreçlerini inceleyerek, onların daha sağlıklı ve özellikle de maliyet ve zaman faktörlerini göz önünde bulundurarak olabildiğince de verimli bir yapıya dönüşmeleri konusunda danışmanlık hizmeti veriyoruz." dedi.

Verimliliği artıracak partner olacağız

Çınar, deniz ve hava taşıma-

cılığı dışında herhangi bir hizmeti bizzat vermeye talip olmadığımızı belirtmemiz, firmaların kendilerine duyduğu güveni artırdığını kaydederek sözlerini şöyle sürdürdü; "Ancak kendilerine, bahsedilen faydayı sağlayabilmeleri için, hangi tip taşıma türlerini ve hattını seçmeleri gerektiği, ve iş kollarına bağlı olarak, gerek taşımacılık, gerekse gümrükleme alanlarında hangi tedarikçiler ile çalışmaları gerektiğini anlatıyor ve yönlendirmeye çalışıyoruz."

Ayrıca, yakın gelecekte, tüm müşterilerimizin iştirak edebilmelerini sağlayacak, her ay farklı bir alanda eğitimler düzenleyecek ve misafirimiz olarak da kendilerini davet edeceğiz" diyen Çınar, sözlerini şöyle tamamladı. "Krizler, hem zorluk dönemleridir, hem de disiplin. Bizler zorlukla mücadelenin karşısında ancak verimli organizasyonların durabileceğine inanıyoruz. İşte bu sebeple de firmaların lojistik faaliyetlerindeki verimliliklerini arttırabilecekleri bir partner olarak Conmar, sektörde farklı bir lojistik firma olarak yerini alıyor. Yakın gelecekte, pek çok firma ile bu konuda yaptığımız işbirliklerini paylaşmayı sürdüreceğiz."